КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________ № _______

О внесении изменений в приказ комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 8 декабря 2022

года № 29-П «Об утверждении Административного регламента предоставления

на территории Ленинградской области государственной услуги «Признание

субъекта малого или среднего предпринимательства социальным

предприятием»

В целях устранения замечаний в соответствии с письмом комитета

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

от 14.11.2024 № ИСХ-9225/2024, приказываю:

1. Внести в Административный регламент предоставления на территории

Ленинградской области государственной услуги «Признание субъекта малого

или среднего предпринимательства социальным предприятием», утвержденный

приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области от 8 декабря 2022 года № 29-П, изменения согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                                С.И. Нерушай

Приложение

к приказу комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

от ________________ № ________

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Административный регламент предоставления на территории

Ленинградской области государственной услуги «Признание субъекта малого

или среднего предпринимательства социальным предприятием», утвержденный

приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области от 8 декабря 2022 года № 29-п

1. Пункт 2.6.1.1 раздела 2 исключить.

2. Абзац пятый пункта 2.7 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«В случае непредставления заявителем документов, указанных в пп. 3 п. 2.6.1

настоящего Регламента, Комитет вправе самостоятельно запросить

соответствующие сведения в иных органах государственной власти и (или)

организациях, которые ими обладают, в электронном виде с использованием единой

системы межведомственного информационного взаимодействия».

Заявители из числа предусмотренных в пункте 1.1 части 1 статьи 24.1

Федерального закона № 209-ФЗ вместе с заявлением вправе представить копию

справки, подтверждающей факт установления инвалидности.»

	1
	2